
Bewegen en sporten is gezond voor lichaam en geest. Door regelmatig te bewegen voel 
je je fitter en zit je lekkerder in je vel. In de gemeente Drechterland en daarbuiten zijn veel 
mogelijkheden om samen met leeftijdsgenoten te sporten. Speciaal voor volwassenen 
hebben wij het beweegaanbod hieronder verzameld. Heb je interesse? Bij de meeste 
aanbieders kan je 1 of meer gratis proeflessen doen. Kijk op de vermelde website voor meer 
informatie en meld je aan. Veel (sport)plezier!

SPORT VERENIGING PLAATS WEBSITE

Badminton Badmintonver. Venhuizen Venhuizen www.bvvenhuizen.nl

Badminton Badmintonver. Hoogkarspel Hoogkarspel www.bvhoogkarspel.nl

Badminton De Wappers Westwoud www.dewappers.wordpress.com

Biljarten Biljartvereniging CIOS Venhuizen www.dorpshuis-venhuizen.nl

Biljarten Biljartvereniging DBR Hoogkarspel 0228-567708 

Biljarten Biljartverenigingen Westwoud www.westwoud.info

Bridge Bridgeclub Never Down Hoogkarspel www.nbbclubsites.nl/club/4052

Bridge Bridgeclub Oosterblokker Oosterblokker www.ridgecluboosterblokker.nl

Fitness, divers Sento Modo Hem www.sentomodosports.nl

Fitness, sportschool Bewegen in hoogkarspel Hoogkarspel www.bewegeninhoogkarspel.nl

Fitness, sportschool Loods 45 Westwoud www.loods45.nl

Fitness, sportschool Fitnesscentrum Mobilito Oosterblokker www.mobilito.nl

Fysiosport Fysiocentrum Venhuizen/Wijdenes www.fysiocentrumvenhuizen.nl

Fysiosport Fysiocentrum Hoogkarspel Hoogkarspel www.fysiocentrumhoogkarspel.nl

Golf Westfriese Golfclub Westwoud www.golfbaanwestwoud.nl/nl/home

Gymnastiek, divers aanbod Omnivereniging Schellinkhout Schellinkhout www.omniverenigingschellinkhout.nl/gym-2

Gymnastiek, divers aanbod Gymvereniging ASV'55 Venhuizen www.asv55.nl/gymzaal

Gymnastiek, divers aanbod Sportvereniging Dess Hoogkarspel www.sportvereniging-dess.nl

Gymnastiek, divers aanbod Gymvereniging GVSSS Westwoud www.gvsss.nl

Gymnastiek, divers aanbod Gymvereniging SVH Venhuizen www.svhsport.nl

Handbal Handbalvereniging Valken Venhuizen www.devalken.com

Handbal Handbalver. Blokker Oosterblokker www.hvblokker.nl

Handbal Handbalvereniging DTS’48 Westwoud, Hoogkarspel www.dts48.nl

Hengelsport Puttervreugd Venhuizen www.puttersvreugd.mijnhengelsportvereniging.nl

Hengelsport Klokkeweel Hoogkarspel www.klokkeweel.mijnhengelsportvereniging.nl

Jiu Jitsu Sento Modo Hem www.sentomodosports.nl

Kickboksen Sento Modo Hem www.sentomodosports.nl

Kitesurfen Surfschool Kitefeel Schellinkhout www.kitefeel.nl

Koersbal Dorpshuis Venhuizen Venhuizen www.dorpshuis-venhuizen.nl

Kolven Kolfvereniging Aan de Winst Venhuizen www.facebook.com/Kolfvereniging-Aan-is-Winst

Kolven (dames) Kolfvereniging KWV Venhuizen www.kolfbond.nl/kwv

 Nog meer sporten op de achterkant!

SPORTAANBOD
VOOR VOLWASSENEN IN DRECHTERLAND



SPORT VERENIGING PLAATS WEBSITE

Line Dance Red Lion Dancers+West-Friese Shuffle Venhuizen www.dorpshuis-venhuizen.nl

Obstical run Sportpark Keep Moving Oosterblokker www.sportparkkeepmoving.nl

Outdoor Fit Fit in Westfriesland Hem www.fitinwf.nl

Paardrijden Oostelijk West-Friesland Hem www.owfvenhuizen.nl

Paardrijden Ruiterhoeve Vis Schellinkhout www.ruiterhoevevis.nl

Schaatsen Omnivereniging Schellinkhout Schellinkhout www.omniverenigingschellinkhout.nl

Schaatsen Ijsclub Hoogkarspel Hoogkarspel www.ijsclubhoogkarspel.nl

Schaken Degoschalm Westwoud www.degoschalm.nl

Schaken Torenhoog Hoogkarspel www.svtorenhoog.nl

Schietsport Schietsport Drechterland Westwoud www.svdrechterland.nl

Surfen Surfvereniging De Midget Schellinkhout www.demidget.nl/surfen

Tennis Tennisvereniging Drieban Venhuizen www.tvdedrieban.nl

Tennis L.T.C. Wings Blokker Oosterblokker www.ltcwingsblokker.nl

Tennis Santana Hoogkarspel www.htcsantana.nl

Total Body Boost Buitengewoon Suus Hoogkarspel www.buitengewoonsuus.nl

Voetbal Voetbalvereniging Valken Venhuizen www.devalken.com

Voetbal Voetbalvereniging WSW Wijdenes www.wsw-wijdenes.nl

Voetbal Spirit 30 Hoogkarspel www.spirit30.nl

Voetbal ASV'55 Venhuizen www.asv55.nl/voetbal

Voetbal Omnivereniging Schellinkhout Schellinkhout www.omniverenigingschellinkhout.nl/voetbal

Voetbal Woudia Westwoud www.woudia.nl

Volleybal Westvolver Westwoud www.facebook.com/Westvolver

Volleybal Urbanus Hoogkarspel www.urbanusvolleybal.nl

Yoga Sento Modo Hem www.sentomodosports.nl

Yoga Yoganina Wijdenes www.yoganina.eu

Yoga Yogapraktijk de Spiegel Venhuizen www.yogapraktijkdespiegel.weebly.com

Zaalvoetbal Zaalvoetbalvereniging Alpha Tours Venhuizen www.zvvalphatours.nl

Zaalvoetbal Nieuweboer Hoogkarspel www.nieuweboerzaalvoetbal.nl

Zwemmen Zwembad Hemmerven Venhuizen www.hemmerven.nl

Zwemmen, divers Het Streekbad Hoogkarspel www.hetstreekbad.nl

SPORT VOOR SENIOREN 55+ 	

55+ Sportfit Bewegen in hoogkarspel Hoogkarspel www.bewegeninhoogkarspel.nl

55+ fitness combi Fitnesscentrum Mobilito Oosterblokker www.mobilito.nl

Galm 55+ Gymvereniging Dess Hoogkarspel www.sportvereniging-dess.nl

Gym 50+ Gymvereniging GVSSS Westwoud www.gvsss.nl

Tafeltennis 55+ Tafeltennisvereniging A-Merk Oosterblokker www.ttsportamerk.nl

Bewegen voor Gymvereniging ASV'55 Venhuizen www.asv55.nl/gymzaal

Folkloredans Oud Westfriese Dansgroep Wijdenes Wijdenes www.folkloregroepwijdenes.nl

55+ sporten Sento Modo Hem www.sentomodosports.nl

Yogym Yoga-gym voor senioren Wijdens tinekekomen@outlook.com

Fitness voor Team Sportservice Venhuizen, www.teamsportservice.nl/west-friesland

Dansen De Blokkerder Dansgroep Oosterblokker www.blokkerderdansgroep.nl

Heb je vragen over het aanbod of over bewegen? 
Neem dan contact op met Paul Molenaar 
via pmolenaar@teamsportservice.nl of 06-83538259.


